
 

 
聖 書 宣 教 会 

入 会 式 の ご 案 内 

 
主の御名をあがめます。   

聖書宣教会のために、多くのお祈りをいただきありがとうございます。 

２０１８年度は 聖書神学舎本科に６名、聖書神学舎聖書科・教会音楽専攻に１名の
新入会生を迎え、下記のとおり入会式を行うはこびとなりました。 

ご多用の時期とは存じますが、ぜひ皆様方にご臨席いただき、お祈りと励ましを 
いただきたく、ここにご案内申し上げます。 

 
 ⽇� � 時 ２０１８年 ４⽉ １０⽇（⽕） １０：３０  〜  １２：１５  
 場� � 所 聖 書 宣 教 会 礼 拝 堂   
 説� � 教 ヨハネの黙⽰録� 2章10節b 
  『はじめに終わりを』� 津村 俊夫 師 

 
  ⽒ 名   � � 出� � ⾝� � 教� � 会  

 

 ⼤
おお

 橋
はし

� 歩
あゆむ

 ⼭形第⼀聖書バプテスト教会 (保守バプテスト同盟 ) 

 ⼩
お

 ⼭
やま

� 稔
みのる

 ⼩ 倉 聖 書 教 会 (単� � � � � �  ⽴ )�

 ⾼
たか

 ⽯
いし

� 啓
ひろ

 明
あき

� か も い 聖 書 教 会 (⽇本福⾳キリスト教会連合)�

 ⾕
たに

 ⼝
ぐち

� 真
まさ

 樹
き

 伊 勢 バ プ テ ス ト 教 会 (⽇ 本 バ プ テ ス ト 宣 教 団 ) 

 吉
よし

 ⽥
だ

� 知
とも

 基
き

 グレース宣教会⼆上チャペル (⽇本福⾳⾃由教会協議会) 

 吉
よし

 村
むら

� 直
なお

 ⼈
と

 保守バプテスト津⽥沼教会 (保守バプテスト同盟 )   
 ⽥

た

 村
むら

� 尚
なお

 美
み

 朝 霞 聖 書 教 会 (⽇ 本 同 盟 基 督 教 団 ) 
 

 
● JR立 川 駅 か ら 青 梅 線 で 23分 、小 作

（おざく）駅下車、西口から徒歩15〜20
分、奥多摩街道沿いです。 

 
● 駐車スペースが足りませんので、直接車で

のご来会はご遠慮ください。小作駅近くに
有料駐車場があります。聖書宣教会のウェ
ブサイトでもご案内しています。  

聖 書 宣 教 会 
 

〒205‐0017  東京都羽村市羽西 2‐9‐3 
Tel 042‐554‐1710 Fax 042‐554‐5562 
http://www.bibleseminary.jp/ 

聖書神学舎本科 

聖書神学舎聖書科 
教会音楽専攻 

こ くら 

にじょう 

あさ か 


